
2021年 8月吉日 

NO. 210823-1 

連 絡 表 

 

 

 

 

 

 

            価格改定のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚くお礼申し上げます。 

 

今後も商品の品質を維持し、適正な価格で価値ある商品をより多くのお客様にご利用いた

だくために価格の見直しを行うことといたしました。レーザー墨出し器 2 機種につきまし

ては各メーカーの販売競争が激化する中、皆様方のご尽力に報いるべく下記の通り最大限

の値下げを実施いたします。その他商品につきましては原材料費の高騰にて値上げは避け

られない状況となりましたことご理解ください。 

 

 

           価格改定日：2021年 9月 1日 

 

1) G – Liner 高輝度グリーンレーザー墨出し器 

品番：AG-305     現行標準価格(税別)  80,000 円  →  改定標準価格(税別) 65,000円 

品番：AG-505     現行標準価格(税別) 112,000 円  →  改定標準価格(税別) 90,000円 

 

2) 乾湿両用バキュームクリーナー PV-1500及び部品類 値上げ率 → 5.0%～10.0% 

 

3) ボールポイント六角棒レンチ 9本組セット・単品 値上げ率 → 5.0%～6.0% 

 

4) アックスコンベ 3 種(EX25L、BX25L、TX25L) 値上げ率 → 5.0%～7.0% 

 

 

何卒諸事情ご賢察のうえご理解を賜り、今後とも弊社製品をお引き立て頂きますようよろ

しくお願い申し上げます。 

お得意先各位  

 〒550-0012 大阪市西区立売堀 3-4-24 

TEL: (06) 6534-7665 
FAX: (06) 6534-5526 
 


